ודתיים. בבתי ספר אלה תיושם "תכנית שתכלול לימוד מקורות יהודיים בהיקף רחב ובאופן מעמיק, תוך שימת

דגש על עיסוק בזהות יהודית ועל חינוך לערכי הסובלנות במורשת ישראל ולקיום חיים משותפים וברית ייעוד

וגורל בין כל חלקי העם בישראל ובתפוצות" )חוק החינוך הממלכתי )תיקון מס' 10( ,תשס"ח-2008(